

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa: ASOCIACION ASPERGER NEU LIFE

Actividad: 899 - OTROS PROF. RELACIONADOS CON SERVICIOS

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 18/01/2024

Cuenta de Pérdidas y Ganancias		2023
A) OPERACIONES CONTINUADAS		0
1. Importe neto de la cifra de negocios		97.652,63
a) Ventas		97.652,63
70000000 INGRESSOS PROYECTE VIDA INDEPE		97.652,63
4. Aprovisionamientos		-6.379,94
a) Consumo de mercaderías		-6.379,94
60000000 COMPRAS DE MERCADERÍAS		-73,06
60000001 COMPRAS PROJ D´OCI I RESPIR		-5.071,26
60000002 COMPRAS PROJ VIDA INDEPENDENT		-1.235,62
6. Gastos de personal		-75.475,23
a) Sueldos, salarios y auxiliares		-57.115,92
64000001 SOU I SALARIS PROJ VIDA INDEPE		-35.609,20
64000002 SOU I SALARIS PROJ D´OCI I RES		-21.506,72
b) Cargas sociales		-18.359,31
64200000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA		-18.359,31
7. Otros gastos de explotación		-60.136,61
a) Servicios exteriores		-60.114,01
62100000 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES		-12.715,43
62300000 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.		-43.877,34
62500000 PRIMAS DE SEGUROS		-357,00
62600000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE		-152,00
62700001 DIETES PROJ VIDA INDEPENDENT		-128,80
62700002 DIETES PROJ D´OCI I RESPIR		-373,48
62800000 SUMINISTROS PISO		-1.543,39
62820000 SUMINISTRO DE AGUA		-48,94
62830000 SUMINISTRO DE GAS		-3,29
62900000 GASTOS VARIOS PISO		-914,34
b) Tributos		-22,60
63100000 OTROS TRIBUTOS		-22,60
13. Otros Resultados		70.262,68
77800000 INGRESOS EXCEPCIONALES		70.262,68
A.1) RESULTADOS DE EXPLOTACIÓN		25.923,53
A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		25.923,53
A.4) RESUL. DEL EJERC. PROC. DE OPERAC. CONTIN.		25.923,53
B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS		0
A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO		25.923,53

Balance de Situación

Empresa: ASOCIACION ASPERGER NEU LIFE

Actividad: 899 - OTROS PROF. RELACIONADOS CON SERVICIOS

Período: de Enero a Diciembre

Fecha: 18/01/2024

<i>Activo</i>		<i>2023</i>
A) ACTIVO NO CORRIENTE		1.720,00
V. Inversiones financieras a largo plazo		1.720,00
2600 FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO P		1.720,00
B) ACTIVO CORRIENTE		78.963,32
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.		7.404,78
1. Clientes ventas y prestación de servicios		0
b) Cltes.ventas y prestación servicios CP		0
3. Otros deudores		7.404,78
4400 DEUDORES (EUROS)		47,00
4720 HACIENDA PÚBLICA, IVA SOPORTAD		7.357,78
VII. Efectivo y otros activos líquidos equival.		71.558,54
5700 CAJA, EUROS		-551,45
5720 BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO		72.109,99
TOTAL ACTIVO		80.683,32